[image: logo]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2022 г.							                  № 293а

г. Верхний Тагил

Об утверждении дизайн - проекта
благоустройства общественной территории улицы Ленина, ограниченной улицами Фрунзе и Свободы в городе Верхний Тагил
"Вектор Света"

В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области от 07 марта 2018 г. № 237-ПП «Об итвержде7нии правил предоставления средств государственной поддержки из Федерального бюджета субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Протоколом № 5 от  с целью 11.04.2022 г., учитывая предложения жителей города, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа  Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить дизайн - проект общественной территории улицы Ленина, ограниченной улицами Фрунзе и Свободы в городе Верхний Тагил "Вектор Света" (Приложение № 1);
[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

    И.о. Главы городского
    округа Верхний Тагил 		    подпись          	     Н.А. Кропотухина

	Приложение № 1 к постановлению
от 13.04.2022 г. № 293а

Дизайн - проект  общественной территорий  общественной территории улицы Ленина, ограниченной улицами Фрунзе и Свободы в городе Верхний Тагил "Вектор Света"
[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\1.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\2.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\3.jpg][image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\4.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\5.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\7.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\6.jpg][image: C:\Users\User\Desktop\всероссийский конкурс 2022\5-1ПРОЕКТ\проект\8.jpg]

image4.jpeg
3HAMEHCKWUMN NAPK

IPOEKTHBIE PELUEHVIS (843 C BsicoTHI NTHubero nonera)

image5.jpeg
APMAPOYHASA NIOWANb
TIPOEKTHBIE PEUIEHV (swa C 8biCOTH MTiisero nonera)

image6.jpeg
NCTOPUKO-KPAEBEYECKAA MJIOWALDb

MIPOEKTHBIE PELUEHVS (8uA C BbiCOTS! MTU4ber0 noneTa)

image7.jpeg
MECTA OTAbIXA BOOJb YNULbI

MIPOEKTHBIE PELIEHNS

image8.jpeg
MECTA OTAbIXA BOOJb YNIULbI

MIPOEKTHBIE PELIEHNS

image9.jpeg
MECTA OTAbIXA BOONb YNULbI

MPOEKTHBIE PELIEHMA

image1.png

image2.jpeg
OYHKLMOHAJbHbBIE 30HbI
NEPBbIN 3TAN

30HA OTAbIXA

OCTAHOBOYHbIN
KOMMNEKC

30HA NAMATN

OYHIAMEHTbI CTAPUHHOTO
ABPUYHOTO 3ABOJIA

3HAMEHCKIN NAPK

APMAPOUHAS M/IOWASL

VCTOPVIKO-KPAEBEAYECKAR
nnowaab

NAPKOBKA

YPHA,CKAMEVIKA HABEC
MECTA 14 MATIOMOBYIbHBIX FPYTIN HACENEHA
BEJIONAPKOBKA

TABWIbOH, COBMELLEHHbII C 30HOM OXVAAHUSA
MECTA A1 MATIOMOBUIHBIX FPYTIN HACENEHA

MEMOPVAN “ABLLIM BOMHAM' C COXPAHEHVEM CPEAbI MIAMATHOTO COBbITUA
MEWEXOAHAR CETb YUMTHIBAET MIOTPESHOCT/ MATIOMOBIIBHBIX
TPYTIN HACENEHWA

CTEHA B UCTOPUNECKOM CTUNE C FOBO MPOEKTOPOM
COXPAHEHA UCTOPYA MECTA
LIMPOKAR NIPOTYIOYHAR CETb, COBMELLIEHHAR C OCTAHOBOUHBIM KOMIMIEKCOM

MECTO /17 MIPOBEZIEHIA MEPOIPUATIAV
BXO[IHAS [PYTIIIA NIOAHEPKVBAET Jransi 6naroycrpolicTsa r.Bepxnuii Tarun
PANOM CTOAILIYIO LIEPKOBb

COXPAHEHO VICTOPUYECKOE
HAHAUEHVIE MECTA
POCTOP /1A MATIOFO BU3HECA

TPOBE/IEHUE MEPOTIPUATIM
KPAEBEAUECKOTO MY3EA
BHICTABOUHAA MIOUIAID

2-0 3TAN 6naroycrpoicrea wBextop coeros  1-b1/d STAN Gnaroycrpofcrea Bexrop cueran

PACTPE/JENEHVIE MAWMHOMECT 110 PEANIM3OBAHHSII NIPOEKT Bnaroycrpoficraa
YCTAHOBMEHHbIM MIPABUTAM “Habepexnan Orner»

T P ——— n

image3.jpeg
30HA NAMATU

MPOEKTHBIE PELIEHMS (843 ¢ 85iCOTH! NTMubero noneta)